
UCHWAŁA NR XXI/151/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 10 lutego 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. 
poz. 870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną petycję z dnia 10 lutego 2021 roku dotyczącą opinii w sprawie 
przeprowadzenia Referendum Ludowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 
poinformowania składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B4C896-5CB4-4331-9110-7F8FE9C4DF6F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Skrwilno w trakcie posiedzenia dnia 3 marca
2021 roku, po przeanalizowaniu petycji z dnia 10 lutego 2021 roku dotyczącej opinii w sprawie
przeprowadzenia Referendum Ludowego uznała petycję za nieuzasadnioną, zgodnie z wypracowanym
stanowiskiem w tej sprawie, które zostało przekazane do Rady Gminy.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzonej dyskusji uznali, że zgodnie
z ustawą z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) do właściwości Rady
Gminy Skrwilno należą sprawy pozostające w zakresie działania gminy. Natomiast do zakresu działań
gminy należą sprawy o znaczeniu lokalnym.

W związku z powyższym petycja o wskazanej treści jest nieuzasadniona.

  

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B4C896-5CB4-4331-9110-7F8FE9C4DF6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

